Ofício 009/2023

De: Cristiano M. - GAB

Para: Fernanda Macedo Pacobahyba

Data: 19/01/2023 às 22:13:18

Setores envolvidos:

GAB

Indicação de Representante Legal do Município de Caaporã – PB, junto ao SisCACS.

PREFEITURA DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

A Sua Senhoria a Senhora

Fernanda Macedo Pacobahyba

Presidente do FNDE

Brasília - DF

ASSUNTO: Indicação de Representante Legal do Município de Caaporã – PB, junto ao SisCACS.

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, e tendo em vista o processo de regularização e cadastramento do
CACS-FUNDEB, venho por intermédio deste, solicitar a Vossa Senhoria o cadastro da Servidora
abaixo relacionada ao perfil de “Representante do Ente Federado” junto ao Sistema SisCACS.

Nome Completo do Representante: EURICLEA FERREIRA SANTOS DE SOUZA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
O

N
T

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aa
po

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

F
14

-A
A

B
D

-F
5C

E
-F

30
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

F
14

-A
A

B
D

-F
5C

E
-F

30
0

CPF: 220.128.184-04

Registro Funcional:

Cargo ocupado: SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Data da nomeação: 08/01/2019

Data da posse:  09/01/2019

Fone: (83) 981637190

E-mail: eurifss@hotmail.com

Certos de contarmos com vossa atenção, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

Cristiano Ferreira Monteiro
Prefeito Constitucional

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
R

IS
T

IA
N

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
O

N
T

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aa
po

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

F
14

-A
A

B
D

-F
5C

E
-F

30
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

F
14

-A
A

B
D

-F
5C

E
-F

30
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: AF14-AABD-F5CE-F300

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XXX.XXX-82) em 19/01/2023 22:13:39 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caapora.1doc.com.br/verificacao/AF14-AABD-F5CE-F300

https://caapora.1doc.com.br/verificacao/AF14-AABD-F5CE-F300